
UCHWAŁA NR I/5/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia  Burmistrza Grodziska Wielkopolskiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 609), art. 8 ust. 2 i art. 36 ust.1 do 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2019r., poz. 1282 ) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 poz. 1960) Rada Miejska w Grodzisku 
Wielkopolskim uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się Panu Piotrowi Hojanowi Burmistrzowi Grodziska Wielkopolskiego wynagrodzenie miesięczne 
w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 9.387,00 zł. 

2) dodatek funkcyjny w kwocie  3.105,00 zł. 

3) dodatek za wysługę lat w wysokości  20% wynagrodzenia zasadniczego w kwocie  1.877,40 zł. 

4) dodatek specjalny w wysokości 30%  wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego w kwocie  
3.747,60 zł.             
             
 Razem:  18.117,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim Nr XXXVI/301/2021 z dnia  23 listopada 
2021r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Grodziska Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

Id: 310AD589-0A2D-4B3A-B3C7-11CE35B401AB. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR I/ 5/2024 

RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Grodziska Wielkopolskiego. 

  

Wynagrodzenie Burmistrza Grodziska Wielkopolskiego podobnie jak innych pracowników samorządowych 
ustalono zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych. Wynagrodzenie Burmistrza w wysokości określonej niniejszym projektem 
uchwały przygotowano jako wynagrodzenie stanowiące 90% maksymalnego wynagrodzenia określonego dla 
poszczególnych stanowisk określonych w ustawie o wynagradzaniu pracowników samorządowych. 

 Dodatek specjalny jest obligatoryjnym składnikiem wynagrodzenia burmistrza zgodnie 
z art. 36 ust. 3 ustawy o pracownikach samorządowych i wynosi 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego 
i dodatku funkcyjnego. 

 Ustalone uchwałą wynagrodzenie nie przekracza w ciągu miesiąca 11,2 - krotności kwoty bazowej 
określonej w ustawie budżetowej  dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie 
przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999r o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz 
zmianie niektórych ustaw ( Dz. U. z 2020r poz.1658 ). 

 Zgodnie z powyższym podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Grodziska 
Wielkopolskiego jest uzasadnione. 

Id: 310AD589-0A2D-4B3A-B3C7-11CE35B401AB. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/5/2024 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


